



HONIKAN | GARDŁO

2-FAZOWE PASTYLKI DO SSANIA



HONIKAN GARDŁO 2-FAZOWE PASTYLKI DO SSANIA wskazane są w terapii drażniącego kaszlu, bólu gardła i chrypki (np. przy przeziębieniu) oraz wspomagają naturalne nawilżanie błony śluzowej jamy ustnej i gardła.

SKŁADNIKI: Ekstrakt z porostu islandzkiego, ekstrakt z malwy, witamina C, sacharoza, mentol, syrop glukozowo-fruktozowy, aromat wiśniowy, miód Manuka.

SPOSÓB UŻYCIA

DAWKOWANIE:

Przy pierwszych objawach przeziębienia u dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia: stosować po jednej pastylce kilka razy dziennie, w zależności od potrzeb.

Powoli rozpuścić pastylkę w ustach.

Nie należy przekraczać dziennej dawki 6 pastylek.

W przypadku braku poprawy po 7 dniach, należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty.

PRZECIWWSKAZANIA:

2-FAZOWYCH PASTYLEK DO SSANIA HONIKAN GARDŁO nie należy stosować w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na preparat lub którykolwiek z jego składników, lub w przypadku podejrzenia nadwrażliwości. Mentol może powodować reakcje nadwrażliwości u osób na niego uczulonych. Osoby, u których występuje alergia na produkty pszczele lub jad pszczoł nie powinny stosować preparatu. Brak jest badań dotyczących stosowania preparatu w ciąży, dlatego **HONIKAN GARDŁO 2-FAZOWE PASTYLKI DO SSANIA** należy przyjmować wyłącznie po konsultacji z lekarzem. Preparat zawiera sacharozę i glukozę.

HONIKAN GARDŁO 2-FAZOWE PASTYLKI DO SSANIA należy przyjmować wyłącznie po konsultacji z lekarzem lub farmaceutą, jeżeli występuje nietolerancja na niektóre substytuty cukru.

STOSOWANIE Z INNYMI PREPARATAMI

Wpływ na skuteczność innych preparatów lub leków nie jest znany w przypadku stosowania **HONIKAN GARDŁO 2-FAZOWE PASTYLKI DO SSANIA** zgodnie z zaleceniami.

Nie należy jednak zażywać pastylek jednocześnie z innymi preparatami lub lekami (gumami do żucia, pastylkami, płukankami) lub z produktami codziennego użytku (z jedzeniem, napojami, pastą do zębów itp.). Należy zachować odpowiedni odstęp czasu między przyjęciem kolejnych preparatów, co najmniej 30 minut.

JAK DŁUGO MOGĘ STOSOWAĆ HONIKAN GARDŁO 2-FAZOWE PASTYLKI DO SSANIA ?

Przy pierwszych objawach przeziębienia, u dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia: stosować po jednej pastylce kilka razy dziennie. Powoli rozpuścić pastylkę w ustach.

Nie przekraczać dziennej dawki 6 pastylek. W przypadku braku poprawy po 7 dniach, należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty.

JAKIE SĄ MOŻLIWE DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE HONIKAN GARDŁO 2-FAZOWYCH PASTYLEK DO SSANIA?

W przypadku stosowania preparatu zgodnie z zaleceniami, nie należy spodziewać się wystąpienia działań niepożądanych.

TERMIN WAŻNOŚCI

Termin ważności podany jest na opakowaniu i blistrze. Nie stosować produktu po upływie terminu ważności.



Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C.



Ostatnia aktualizacja: maj 2021 r.

 HCE GmbH
Harburger Schloßstraße 14
D-21079 Hamburg
Niemcy

DYSTRYBUTOR:

 **USP Zdrowie**
USP Zdrowie SP. z o.o.
Ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa
 +48 22 5436000